UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT
V/v tham dự Hội thảo “Đẩy mạnh chuyển đổi

số và giáo dục STEM trong ngành Giáo dục và

Đào tạo theo định hướng giáo dục thông minh”

thành phố Hà Nội.

            Hà Đông, ngày     tháng     năm 2024

 Kính gửi:

   - Hiệu trưởng trường tiểu học: Vạn Bảo, An Hưng.

   - Hiệu trưởng trường THCS: Lê Lợi, Văn Quán.

 Thực hiện theo Giấy mời Số 702/GM-SGDĐT ngày 12/03/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc tham dự Hội thảo “Đẩy mạnh chuyển đổi số

và giáo dục STEM trong ngành Giáo dục và Đào tạo theo định hướng giáo dục

thông minh” thành phố Hà Nội, Phòng Giáo dục và Đào tạo cử đại biểu tham dự

Hội thảo do Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội tổ chức, cụ thể như sau:

 1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

 2. Thời gian, địa điểm:

 * Cấp học tiểu học:

 - Thời gian: 7h45’, ngày 20/03/2024 (thứ Tư)

 - Địa điểm: Trường tiểu học Trung Yên (địa chỉ: Số 96, Phố Nguyễn

Chánh, quận Cầu Giấy, Hà Nội)

 * Cấp trung học cơ sở:

 - Thời gian: 7h45’, ngày 21/03/2024 (thứ Năm)

 - Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Ngô Sỹ Liên (địa chỉ: Số 27, Phố

Hàm Long, quận Hoàn Kiếm, Hà Nội)

 3. Chương trình: (Đính kèm chương trình của từng cấp học)

 4. Thành phần tham dự:

 - Đại diện 01 đ/c lãnh đạo, 01 đ/c chuyên viên Phòng GDĐT,

 - Trường tiểu học Vạn Bảo, tiểu học An Hưng: mỗi trường cử 02 đại biểu

gồm (01 đ/c Ban giám hiệu, 01 đ/c giáo viên)

 - Trường THCS Lê Lợi, THCS Văn Quán: mỗi trường cử 02 đại biểu gồm

(01 đ/c Ban giám hiệu, 01 đ/c giáo viên)

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Hà Đông đề nghị ông, (bà) Hiệu trưởng

trường tiểu học Vạn Bảo, An Hưng; THCS Lê Lợi, Văn Quán bố trí, sắp xếp

thời gian và cử đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để b/c)

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		2024-03-15T13:33:12+0700

		2024-03-15T13:59:17+0700

		2024-03-15T14:26:25+0700

		2024-03-15T14:26:25+0700

		2024-03-15T14:26:25+0700

		2024-03-15T14:26:25+0700